
UNIVERSAL 

CERTIFICATION 

NB 2163 

EU CERTIFIKÁT ZKOUŠKY TYPU 

Certifikát č .: 2163-PPE-2142 

Ochranné prostředky dýchacích orgánů, filtrační polomasky na ochranu před částicemi vyrobenými 

společností 

MY TICARET VE MEDIKAL A.S. 

Omerli Mah. General Sukru Koralti Cad. No: 33 Arnavutkoy Istanbul TURECKO 

 

jsou testovány a hodnoceny podle 

EN 149: 2001 + A1: 2009 Ochranné prostředky dýchacích orgánů - filtrační 

polomasky na ochranu před částicemi - požadavky, zkoušky, označování 

Na základě přezkoumání typu provedeného s vyhodnocením protokolů o zkouškách, technické 

dokumentace podle přílohy 5 nařízení o osobních ochranných prostředcích (EU) 2016/425, je 

schváleno, že výrobek splňuje požadavky tohoto nařízení. 

Definice produktu 
Jednorázová polomaska na filtrování částic na ochranu před pevnými a kapalnými aerosoly, je 

skládací, 5 -vrstvový polypropylen netkaná textilie, bez ventilu, s gumičkami za uši a nastavitelnou 

nosnou sponou. 

Značka: Mumu Model: MM. P2. 01 

Klasifikace: FFP2 NR 

Pro více detailů, podívejte závěrečnou zprávu od výrobce, z dne 13. 04. 2021 a číslo 2163-KKD-2142 

Výrobci se povoluje používat číslo oznamovacího orgánu (2163) a zároveň je možné označit modely 

výrobku kategorie III, uvedené výše, značkou CE tak, jak je uvedeno níže, spolu se splněním 

následujících požadavků: 

- Vystavení příslušného EU Prohlášení o shodě ve smyslu nařízení o osobních ochranných 

prostředcích (EU) 2016/425 Příloha 9. 

- Neustálým dodržováním požadavků uvedených v Nařízení o osobních ochranných prostředcích (EU) 

2016/425 a harmonizovaných směrnic, které se dosáhne na základě posouzení ve smyslu Přílohy 7 

(Model C2) nebo Přílohy 8 (Model D) nařízení nejpozději do 1 roku od zahájení sériové výroby. 

 

Toto osvědčení je poprvé vystaveno dne 13/04/2021 a bude v platnosti 5 let od data vystavení v 

případě, pokud nedojde k žádné změně v příslušných harmonizovaných směrnicích, které se vztahují 

na nezbytné požadavky na zdraví a bezpečnost. 

C E 

2163 

 nečitelný podpis 

Suat KACMAZ 

UNIVERSAL CERTIFICATION 

ředitel 


